

1	2	3	4	5	6	7
		mm Фитляр из ролиетиленовый трубы д=140мм				
	421434002 6831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	0,30	57,66	17,30
	252121671 6002	Teava polietilena D=140mm	m	1,003	66,00	66,20
	295227000 1813	Instalatie foraj orizontal dirijat	h-ut	0,30	23,00	6,90
		4. Capitolul 1.4. Переход N -1шт L=14m. Capitolul 1.4.1. Мнолитный фундамент ФМ1 (2шт).				
29	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			455,58
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	57,66	57,08
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,15	280,00	322,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,10	9,00	0,90
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	120,00	25,20
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	120,00	50,40
30	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			39,29
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,19	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	16,00	0,16
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	27,00	27,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	30,00	0,15
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,008	0,00	0,00
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	30,00	0,45
31	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 114,52
	712301001	Betonist	h-om	4,75	57,66	273,88